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Loc I II III

1 17 10 26

2 9 7 4

3 7 4 3

4 6 7 6

5 5 3 6

6 4 5 12

7 4 4 6

8 4 3 7

9 4 2 6

10 3 8 9

11 3 7 7

12 2 1 0

13 1 4 5

14 1 3 3

15 1 3 0

16 1 2 4

17 1 1 9

18 1 1 6

19 1 1 5

20 1 0 5

21 1 0 3

22 1 0 0

23 0 2 4

24 0 0 4

25-26 0 0 1

25-26 0 0 1

27-29 0 0 0

27-29 0 0 0

27-29 0 0 0

Loc I II III

1 10 3 3

2 6 2 7

3 3 7 6

4 2 5 8

5 2 2 8

ACS LUPII - Deva

ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

ACS FORTIS - București

ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

ACS KWANG GAE - Iași

CS TAE-KYON - Oradea

ACS VIVA - Vaslui

CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

CS SALAMANDRA - Constanța

CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

ACS LIGA DE EST - Vaslui

ACS P.U.M.A. - Sibiu

ACS WOLF - Oradea

CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

CS TAKEDA - Arad

ACS RED TIGERS - Călan

CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

ACS POSEIDON - Constanța

ACS LIGA DE EST - Vaslui

ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu Mureș

ACS KWON - Bârlad

ACS SULSA - Vaslui

CS HWARANG - Sibiu

ACS CRISTAL - Hațeg

CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

ACS TOP TEAM - Iași

ACS VULTURII - Dej

ACS GE BAEK - Baia Mare

CS ROYAL KWON - Oradea

CS COBRA - Deva

Rezultate 
Campionatul Național de Taekwon-do I.T.F. pentru juniori III-II-I și seniori,  

17-20 martie 2022, Sibiu

ACS P.U.M.A. - Sibiu

ACS WOLF - Oradea

CLASAMENT GENERAL PE CLUBURI JUNIORI II-III

Club

CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

CLASAMENT GENERAL PE CLUBURI JUNIORI I

Club



6 2 1 2

7 2 0 0

8 1 4 3

9 1 2 2

10 1 1 3

11 1 0 2

12 1 0 1

13-14 1 0 0

13-14 1 0 0

15 0 2 5

16 0 2 1

17-18 0 1 1

17-18 0 1 1

19 0 1 0

20-21 0 0 2

20-21 0 0 2

22-23 0 0 1

22-23 0 0 1

24-29 0 0 0

24-29 0 0 0

24-29 0 0 0

24-29 0 0 0

24-29 0 0 0

24-29 0 0 0

Loc I II III

1 3 5 2

2 3 1 4

3 2 2 2

4 1 2 0

5 1 1 3

6-7 1 1 1

6-7 1 1 1

8 1 1 0

9 1 0 1

10-11 1 0 0

10-11 1 0 0

12 0 1 4

13 0 1 1

14-16 0 0 2

14-16 0 0 2

14-16 0 0 2

17-19 0 0 1

17-19 0 0 1

17-19 0 0 1

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0ACS GE BAEK - Baia Mare

CS ROYAL KWON - Oradea

ACS POSEIDON - Constanța

ACS VULTURII - Dej

CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

CS SALAMANDRA - Constanța

ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

CS ROYAL KWON - Oradea

ACS CRISTAL - Hațeg

ACS GE BAEK - Baia Mare

ACS LUPII - Deva

ACS FORTIS - București

ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

CS COBRA - Deva

ACS KWON - Bârlad

CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

ACS CRISTAL - Hațeg

CS TAE-KYON - Oradea

ACS TOP TEAM - Iași

ACS RED TIGERS - Călan

CS HWARANG - Sibiu

ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

Club

ACS P.U.M.A. - Sibiu

ACS LIGA DE EST - Vaslui

CS HWARANG - Sibiu

ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu Mureș

ACS KWANG GAE - Iași

ACS VIVA - Vaslui

CS SALAMANDRA - Constanța

ACS KWON - Bârlad

ACS TOP TEAM - Iași

ACS FORTIS - București

CS COBRA - Deva

CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ACS WOLF - Oradea

ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

ACS POSEIDON - Constanța

CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

CS TAE-KYON - Oradea

ACS SULSA - Vaslui

ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

CS TAKEDA - Arad

ACS SULSA - Vaslui

CLASAMENT GENERAL PE CLUBURI SENIORI



20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

20-29 0 0 0

Număr cluburi 29

Număr competitori 706

Număr arbitri 50

Număr instructori 58

Competitori Club

GUI DARIA CRINA ACS WOLF - Oradea

TRINBIȚAȘ DAVID ACS P.U.M.A. - Sibiu

ȘAMOTĂ ELENA ALINA CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

MOCANU RAREȘ CONSTANTIN ACS SULSA - Vaslui

HEVEȘI ANA CORNELIA CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

BĂILĂ IOAN ALEXANDRU CS HWARANG - Sibiu

Proba și Categoria Locul Numele Sportivului Data Nașterii Club

1 MĂRGINEAN ȘTEFANIA IOANA 06/04/2016 ACS WOLF - Oradea

2 SĂCĂREA BRIANA 31/03/2017
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

3
PAPP FELSEGHI THEODORA 
ANDREEA

17/06/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 VEREŞ ANASTASIA OLIVIA 19/06/2014 CS ROYAL KWON - Oradea

2 CREȚU ANDREEA GABRIELA 05/10/2015 ACS KWON - Bârlad

CĂRĂBAȘ AMELIA EUNICE 09/09/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

RĂCĂȘAN CASIANA MARIA 02/01/2015 CS HWARANG - Sibiu

1 SITARIU ALESSIA MARIA 16/07/2013 ACS RED TIGERS - Călan

2 CÂNDEA DANIELA MARIA 07/07/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

PETKY JOHANNA IZABELLA 03/09/2013 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

RISTEA IOANA 14/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

1 MESAROS IULIA GABRIELA 25/11/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 CROITORU SARA MARIA 09/06/2012 ACS POSEIDON - Constanța

DONCA DAIANA 06/07/2012 ACS GE BAEK - Baia Mare

GHERMAN BRIANNA ALESSIA 22/09/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

1 GAVRIL LUIZA IOANA 23/02/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 NISTOR IOANA MARA 12/07/2010 CS HWARANG - Sibiu

CÂMPEAN MAYA SEPTIMIA 22/11/2010 ACS WOLF - Oradea

ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu Mureș

ACS KWANG GAE - Iași

ACS LUPII - Deva

ACS RED TIGERS - Călan

ACS VIVA - Vaslui

ACS VULTURII - Dej

CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

CS TAKEDA - Arad

3

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -10 ani (9-6 gup) feminin

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -10 ani (5-1 gup) feminin

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -12 ani (9-6 gup) feminin

3

JUNIORI II-III

TULL INDIVIDUAL FEMININ

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -6 ani feminin

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -8 ani feminin

3

Cel mai bun sportiv masculin Juniori I

Cel mai bun sportiv feminin Seniori

Cel mai bun sportiv masculin Seniori

Cel mai bun sportiv feminin Juniori I

Cel mai bun sportiv masculin Juniori II-III

Cel mai bun sportiv

Cel mai bun sportiv feminin Juniori II-III



TOPOR TIMEA 13/01/2012 ACS LUPII - Deva

1 MATEI AMALIA MARIA 03/08/2011 ACS KWON - Bârlad

2 GUI DENISA IOANA 27/08/2010 ACS WOLF - Oradea

BORDEAN ANA MARIA 10/11/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TÂRNOVAN SERENA MARIA 21/01/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 STRÎMBEI TEODORA 21/09/2008 ACS KWON - Bârlad

2 ROȘU OANA ALEXANDRA 03/04/2008 CS HWARANG - Sibiu

MANEA SEICA BIANCA 15/01/2010 CS ROYAL KWON - Oradea

NANU SARA FRANCESCA 10/11/2008 CS ROYAL KWON - Oradea

1 MUTUZĂU DIANA LARISA 13/09/2008 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 MIHALCEA AMALIA ELENA 25/07/2009 ACS KWON - Bârlad

DAROCZI MEDEEA ALEXA 30/10/2008 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

GUI DARIA CRINA 21/05/2009 ACS WOLF - Oradea

TULL INDIVIDUAL Juniori II -14 ani 
Centuri negre 1 Dan feminin

1 DRĂGHICI ISABELA CRISTINA 11/12/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1 ALEXA MIHAI ELIAS 28/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 TRINBIȚAȘ ROBERT 09/09/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3 CORUJAN MATEI IOAN 09/05/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 POPOVICI ALEXANDRU EMANUEL 04/08/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 KAHLER VICTOR 27/07/2015 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

DIACONU KEVIN 30/10/2014 ACS VIVA - Vaslui

OPRESCU TUDOR 04/01/2015 ACS RED TIGERS - Călan

1 VARARU ELISEI 21/07/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 MURGULEȚ SAMUEL MIHAIL 31/12/2012 ACS KWON - Bârlad

MĂDĂRAS DAVID CRISTIAN 22/08/2012 ACS GE BAEK - Baia Mare

TODOR PAUL HARALAMBIE 14/05/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 MACOVEI RAREȘ CRISTIAN 17/10/2012 ACS KWON - Bârlad

2 DRĂGĂNESCU NICOLAS DARIUS 11/09/2012 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

CREȚU IUSTIN 21/10/2012 ACS KWON - Bârlad

GOGOAȘE REGACI DAVID 08/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

1 MOCANU ANDREI 10/12/2010 ACS SULSA - Vaslui

2 UJOC DRAGOȘ ANDREI 22/04/2010 CS TAE-KYON - Oradea

BANCIU DARIUS NICOLAE 03/01/2011 CS HWARANG - Sibiu

SILEA SORIN VASILE 15/01/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 DASCĂL DRAGOȘ 15/09/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 KAHLER BOGDAN 23/05/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

CASANDRA VICTOR 23/12/2010 ACS LIGA DE EST - Vaslui

SCORODEȚ DAVID CRISTIAN 23/11/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TULL INDIVIDUAL Juniori II Centuri 
colorate -14 ani (5-1 gup) feminin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori II Centuri 
colorate -14 ani (9-6 gup) feminin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -12 ani (5-1 gup) masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -12 ani (5-1 gup) feminin

3

TULL INDIVIDUAL MASCULIN

3

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -10 ani (9-6 gup) masculin

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -10 ani (5-1 gup) masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -12 ani (9-6 gup) masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -8 ani masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori III Centuri 
colorate -6 ani masculin



1 PROCOPIUC CĂLIN MARIO 07/09/2009 ACS LUPII - Deva

2 RUSU ERICK ANDREI 18/08/2008 ACS KWON - Bârlad

BEDE DENIS TIBERIU 13/08/2009 CS ROYAL KWON - Oradea

IORDACHE MATEI 09/06/2008 CS SALAMANDRA - Constanța

1 MĂRGINEAN ANDREI CĂLIN 27/01/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 NICHIMIȘ ANDREI ALEXANDRU 02/09/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

DANCIU ALEXANDRU 03/03/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

IGNAT ALEXANDRU 27/02/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 MÂNDRUȘCA ANDREI 17/06/2008 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 TRINBIȚAȘ DAVID 11/06/2008 ACS P.U.M.A. - Sibiu

MITREANGĂ ROBERT MIHAI 21/12/2008 ACS POSEIDON - Constanța

MOLNÁR BALÁZS 08/07/2008 ACS WOLF - Oradea

BOGDAN SARA MIRUNA 23/12/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BOJOAGĂ KARINA PAULA 12/03/2011 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FILIP ȘTEFANIA ELIZA 21/12/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

GHERGHE TEODORA 09/05/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MERCAȘ MARA TEODORA 06/10/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

ZURBA ALEXIA MARIA 30/07/2010 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BACIU PETRA NICOLA 06/12/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

CÂNDEA DANIELA MARIA 07/07/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

GAVRIL LUIZA IOANA 23/02/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TÂRNOVAN SERENA MARIA 21/01/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VARARU ANA MEDEEA 09/07/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VARARU SARA EUNICE 09/07/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ACHIM AMALIA ELENA 30/11/2008
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

ACHIM AYANA MARIA 10/03/2011
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

BARTOS CAMELIA ANIKÓ 08/08/2009
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

CHIRTEȘ LORENA TEODORA 22/10/2009
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

GHERMAN BRIANNA ALESSIA 22/09/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

MATEI ANTONIA ANAMARIA 02/03/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

BABICIU ANA DARIA 12/07/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

CATRICICĂU DIANA GEORGIANA 09/04/2013 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FĂT ANTONIA MARIA 23/08/2010 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

KESUCZ ALEXANDRA MARIA 26/04/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

MESAROS IULIA GABRIELA 25/11/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

PETKY JOHANNA IZABELLA 03/09/2013 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

BORLEAN TUDOR 08/08/2011 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

CICIO SERGIU ANDREI 08/09/2011 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

DRĂGĂNESCU NICOLAS DARIUS 11/09/2012 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

MERCA DARIUS 29/12/2011 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

NICHIMIȘ ANDREI ALEXANDRU 02/09/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

SCORODEȚ DAVID CRISTIAN 23/11/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TULL INDIVIDUAL Juniori II Centuri 
colorate -14 ani (9-6 gup) masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori II Centuri 
colorate -14 ani (5-1 gup) masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori II -14 ani 
Centuri negre 1 Dan masculin

3

TULL ECHIPE Juniori III + Juniori II 
feminin

1

2

3

1

TULL ECHIPE



COSTIN DAVID ALEXANDRU 05/03/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

CURTICĂPEAN ANDREI 01/07/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

ELEC DAVID MARK 19/04/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

POP ADELIN PETRIȘOR 22/03/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

ȘAIU ALEXANDRU 14/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

ȘAIU ANDREI 14/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

POPOVICI ALEXANDRU EMANUEL 04/08/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

MARC DAVID ERONIM 17/08/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TODOR PAUL HARALAMBIE 14/05/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HORVAT GRUIA SEBASTIAN 25/10/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HORVAT PATRICK IOAN 25/10/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VARARU ELISEI 21/07/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TODICĂ ANDREI DAVID 20/03/2012 ACS VIVA - Vaslui

POPA MATEI TUDOR 06/02/2012 ACS VIVA - Vaslui

MANOLACHE DAVID MIHAIL 08/11/2011 ACS VIVA - Vaslui

IONIȚĂ MATEI EDUARD 06/10/2011 ACS VIVA - Vaslui

GAVRIL OVIDIU ALEXANDRU 10/01/2010 ACS VIVA - Vaslui

1 BUGALETE DIANA ALEXIA 09/06/2015 CS COBRA - Deva

2 CREȚU ANDREEA GABRIELA 05/10/2015 ACS KWON - Bârlad

CĂȘUȚIU RAYA ELLEN 24/06/2014 CS TAKEDA - Arad

PARTENIE CARINA ȘTEFANIA 28/11/2015 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 COSMAN CRISTINA GEORGIANA 01/03/2015 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 DANCIU MAIA REBECA 13/05/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

ANTOHI ANAIS MARIA 02/03/2016 ACS RED TIGERS - Călan

BORZIA ERIKA IOANA 12/05/2014 ACS POSEIDON - Constanța

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
25 kg feminin

1 SITARIU ALESSIA MARIA 16/07/2013 ACS RED TIGERS - Călan

1 DORNEANU DARIA ILINCA 08/05/2012 ACS POSEIDON - Constanța

2 CROITORU SARA MARIA 09/06/2012 ACS POSEIDON - Constanța

HAȘEGAN ANA SOPHIA 12/12/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ZAMFIR KARLA PATRICIA 12/05/2012 CS TAKEDA - Arad

1 DONCA DAIANA 06/07/2012 ACS GE BAEK - Baia Mare

2 RISTEA IOANA 14/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

CREȚU NECTARIA 11/09/2012 ACS KWON - Bârlad

NATOTEA MARIA NOELLE 05/06/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
40 kg feminin

1 IOVANOVICI DENISA MARIA 06/05/2012 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

1 CHERECHEȘ ANTONIA MARIA 10/05/2013 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 CRÎNGANU ANA MARIA 06/10/2012 ACS POSEIDON - Constanța

1 FARKAS BEATRICE MARIA 27/07/2012 CS TAKEDA - Arad

2 ANDRONIC MIRUNA ȘTEFANIA 29/06/2012 ACS VIVA - Vaslui

2

3

TULL ECHIPE Juniori III + Juniori II 
masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
35 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
45 kg feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani 
+45 kg feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -8 ani -
24 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -8 ani 
+24 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
30 kg feminin

LUPTĂ INDIVIDUAL FEMININ



1 CĂȘUȚIU AZRA MARIA 26/08/2011 CS TAKEDA - Arad

2 VARARU ANA MEDEEA 09/07/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BACIU PETRA NICOLA 06/12/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NISTOREANU TEODORA ELENA 07/11/2010 ACS TOP TEAM - Iași

1 BORDEAN ANA MARIA 10/11/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 ZĂGAN MARIA CORINA 17/03/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

CÂMPIAN REBECA MĂDĂLINA 30/07/2011 ACS GE BAEK - Baia Mare

MATEI AMALIA MARIA 03/08/2011 ACS KWON - Bârlad

1 VARGA NIKOLETT ZSÓFIA 30/03/2010 ACS WOLF - Oradea

2 TRĂUȘAN MAIA ALEXANDRA 04/11/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3 AGACHE BEATRICE MARIA 11/07/2011 ACS KWON - Bârlad

1 TIMIȘ ALEXIA 24/09/2010 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 BOJOAGĂ KARINA PAULA 12/03/2011 ACS LIGA DE EST - Vaslui

KELEMEN ALEXANDRA IULIA 31/10/2010 ACS VULTURII - Dej

MORAR SORINA ELENA 20/12/2011 CS TAE-KYON - Oradea

1 RĂILEANU ANA MARIA 08/08/2010 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 LUCA ALISA 27/07/2010 ACS VULTURII - Dej

3 OFANTO DHARMA MICHELLE 28/11/2011 CS HWARANG - Sibiu

1 IENULESC RALUCA ELENA 13/04/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

2 CÂMPEAN MAYA SEPTIMIA 22/11/2010 ACS WOLF - Oradea

LUDAE ISABELA ANA MARIA 02/04/2011 CS TAKEDA - Arad

MOCANU DIANA MARIA 14/08/2010 ACS LUPII - Deva

1 GHERGHE TEODORA 09/05/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 DRAGOȘ ANDRADA LARISA 25/05/2008 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

GĂINĂ CAMELIA 04/03/2009 ACS POSEIDON - Constanța

ȘERBAN CARLA MARIA 05/01/2010 CS HWARANG - Sibiu

1 GUI DARIA CRINA 21/05/2009 ACS WOLF - Oradea

2 CORNEA LARISA IOANA 12/02/2010 CS ROYAL KWON - Oradea

BOGDAN SARA MIRUNA 23/12/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MUNTIANU CRINA ELENA 15/03/2009 ACS KWON - Bârlad

1 TOADER MIRUNA ELENA 22/05/2008 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

2 GOREA CELIA MARIA 18/08/2008 CS TAKEDA - Arad

MUTUZĂU DIANA LARISA 13/09/2008 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

ROȘU OANA ALEXANDRA 03/04/2008 CS HWARANG - Sibiu

1 ȘORTAN ALEXANDRA 31/12/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

2 TODIRIȘCĂ ANA TEODORA 13/09/2009 ACS VULTURII - Dej

DRĂGHICI ISABELA CRISTINA 11/12/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

MUREȘAN PETRA ALEXANDRA 15/04/2008 ACS VULTURII - Dej

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
30 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
35 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
40 kg feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
45 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
50 kg feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani 
+50 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
40 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
45 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
50 kg feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani 
+55 kg feminin

3



1 POPOVICI ALEXANDRU EMANUEL 04/08/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 KAHLER VICTOR 27/07/2015 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

HANEA ȘTEFAN MIHAIL 11/11/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

OLOSUTEAN VLAD 10/04/2015 ACS LUPII - Deva

1 BURDUȘ NIKOLAS 15/05/2015 ACS RED TIGERS - Călan

2 MOLDOVAN STELIAN IANIS 25/04/2014
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

BIRO ANDREI ARPAD 14/04/2014 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

SURDEA MATTEO 23/07/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 TODOR PAUL HARALAMBIE 14/05/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 CHELU RĂZVAN DANIEL 21/06/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ȘAIU ANDREI 14/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

STAN DAVID NICHOLAS 25/04/2012 CS TAKEDA - Arad

1 CODOREAN RADU 14/08/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 ȘAIU ALEXANDRU 14/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

ȘOVARSCHI VLADIMIR RAFAEL 01/10/2013 CS COBRA - Deva

STĂTESCU TUDOR ANDREI 23/09/2013 CS COBRA - Deva

1 VARARU ELISEI 21/07/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 BALOG ERIK ZOLTÁN 05/04/2012 ACS WOLF - Oradea

HERRERO DE LA CONCEPCION 
JAVIER PETRU

16/01/2013 ACS TOP TEAM - Iași

TODICĂ ANDREI DAVID 20/03/2012 ACS VIVA - Vaslui

1 IPATE LUCAS MIHAIL 09/04/2012 ACS TOP TEAM - Iași

2 CREȚU IUSTIN 21/10/2012 ACS KWON - Bârlad

MĂDĂRAS DAVID CRISTIAN 22/08/2012 ACS GE BAEK - Baia Mare

VARGA HORAȚIU ANDREI 17/12/2012 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 VULPE ALEXANDRU NICOLAE 27/11/2012 ACS RED TIGERS - Călan

2 ŞOOŞ ALESSIO ANGELO 05/01/2014 ACS RED TIGERS - Călan

ELEC DAVID MARK 19/04/2012
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

MILOSTEANU TUDOR GEORGE 13/04/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 NAE ADRIAN 03/07/2012 ACS POSEIDON - Constanța

2 GOGOAȘE REGACI TUDOR 08/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

GOGOAȘE REGACI DAVID 08/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

JURCA MIHAI PETRU 09/01/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 DRAGOȘ SILVIU MIHAI IOAN 14/12/2010 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

2 VELIȘCU SEBE NICOLAS 13/09/2011 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FĂNĂȚAN DAVID ADRIAN 28/08/2011 ACS GE BAEK - Baia Mare

MIHAL SURAJ ANDREAS 01/07/2011 CS COBRA - Deva

1 PANAINTE COSMIN NICOLAS 24/09/2010 ACS SULSA - Vaslui

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
40 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
25 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
30 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
35 kg masculin

LUPTĂ INDIVIDUAL MASCULIN

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani -
45 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -10 ani 
+45 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
30 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -8 ani -
24 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -8 ani 
+24 kg masculin



2 SCORODEȚ DAVID CRISTIAN 23/11/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

RUS EDUARD CĂLIN 23/11/2010 ACS VULTURII - Dej

SABO MARC ȘTEFAN 09/11/2010 CS TAE-KYON - Oradea

1 KALMÁR ERIK ATTILA 26/06/2011 ACS WOLF - Oradea

2 BORZ CRISTIAN ȘTEFAN 14/02/2011 ACS WOLF - Oradea

ROCAȘ SEBASTIAN CLAUDIU 29/11/2011 ACS VULTURII - Dej

ȘOMANDRĂ ODIN 17/05/2010 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 TOROMBA CHRISTIAN ALEXANDER 26/11/2010 ACS WOLF - Oradea

2 IPATE IOAN DARIAN 14/05/2010 ACS TOP TEAM - Iași

CHERĂSCU LUCA CRISTIAN 18/01/2012 CS HWARANG - Sibiu

MAXIM VICTOR ALEXANDRU 01/10/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 POPESC DRAGOȘ ANDREI 07/02/2011 ACS CRISTAL - Hațeg

2 TOFĂNEL ANDREI ROBERT 29/05/2010 ACS SULSA - Vaslui

BULDUM DAVID ANDREI 27/06/2011 ACS KWON - Bârlad

RUS ARMAND 19/12/2010 ACS VULTURII - Dej

1 KOVACS ANDREI OLIVER 01/07/2010 CS TAKEDA - Arad

2 DIHEL DARIUS IONUȚ 24/05/2011 CS TAKEDA - Arad

BESERMAN CASIAN RĂZVAN 13/05/2010 CS TAKEDA - Arad

COTOARĂ TUDOR EDUARD 26/08/2010 CS TAKEDA - Arad

1 NICHIMIȘ ANDREI ALEXANDRU 02/09/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

2 MIHĂILĂ CEZAR CĂTĂLIN 18/09/2009 CS SALAMANDRA - Constanța

3 OPRIȘIU ALEX CĂLIN 05/09/2009 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 ZUGRAVU EDUARD GABRIEL 09/11/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 MĂRGINEAN ANDREI CĂLIN 27/01/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

SABO CĂTĂLIN ȘTEFAN 19/08/2009 ACS VULTURII - Dej

SILAGHI BOGDAN ȘTEFAN 08/06/2009 CS TAE-KYON - Oradea

1 VARGA RAUL 26/12/2009 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 MAREȘ RADU 08/08/2008 CS HWARANG - Sibiu

BEDE DENIS TIBERIU 13/08/2009 CS ROYAL KWON - Oradea

POP TUDOR OCTAVIAN 11/08/2009 ACS VULTURII - Dej

1 ILIEȘ RADU ALEXANDRU 31/01/2009 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 GROZAVU RAREȘ 01/06/2009 ACS TOP TEAM - Iași

DANCIU ALEXANDRU 03/03/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

GAIDOȘ DARIUS RĂZVAN 16/09/2008 CS ROYAL KWON - Oradea

1 MITREANGĂ ROBERT MIHAI 21/12/2008 ACS POSEIDON - Constanța

2 NICORICI ALEXANDRU MIHAI 18/09/2008 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

DIACONU DENIS CONSTANTIN 04/09/2008 ACS POSEIDON - Constanța

ZĂGAN BOGDAN ANDREI 03/03/2009 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
50 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani 
+50 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
35 kg masculin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
40 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
45 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
50 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani -
55 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
40 kg masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
45 kg masculin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori III -12 ani -
35 kg masculin

3



1 TRINBIȚAȘ DAVID 11/06/2008 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 MOLNÁR BALÁZS 08/07/2008 ACS WOLF - Oradea

GHENEA DARIUS CĂTĂLIN 01/06/2008 ACS VULTURII - Dej

IANCU DARIUS LUCIAN 13/12/2008 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1
PAPP FELSEGHI THEODORA 
ANDREEA

17/06/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 TEODORESCU SARA MARIA 03/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3 SĂCĂREA BRIANA 31/03/2017
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

1 CĂȘUȚIU RAYA ELLEN 24/06/2014 CS TAKEDA - Arad

2 DANCIU MAIA REBECA 13/05/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

3 PARTENIE CARINA ȘTEFANIA 28/11/2015 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 ZAMFIR KARLA PATRICIA 12/05/2012 CS TAKEDA - Arad

2 CÂNDEA DANIELA MARIA 07/07/2013 ACS P.U.M.A. - Sibiu

CROITORU SARA MARIA 09/06/2012 ACS POSEIDON - Constanța

RISTEA IOANA 14/05/2012 ACS RED TIGERS - Călan

1 ZURBA ALEXIA MARIA 30/07/2010 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 POP ROXANA 19/01/2011 ACS GE BAEK - Baia Mare

IENULESC RALUCA ELENA 13/04/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

MORAR SORINA ELENA 20/12/2011 CS TAE-KYON - Oradea

1 GUI DARIA CRINA 21/05/2009 ACS WOLF - Oradea

2 PETKY CAROLINA 07/03/2009 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

3 MIHALCEA AMALIA ELENA 25/07/2009 ACS KWON - Bârlad

1 ALEXA MIHAI ELIAS 28/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 TRINBIȚAȘ ROBERT 09/09/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3 CORUJAN MATEI IOAN 09/05/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 POPOVICI ALEXANDRU EMANUEL 04/08/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 MOLDOVAN STELIAN IANIS 25/04/2014
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

MANOLACHE ALEXANDRU IOAN 06/01/2015 CS COBRA - Deva

MEIROȘU EDUARD MARIAN 08/09/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

1 MACARIE GIURGEA DAVID MIHAI 05/05/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 CODOREAN RADU 14/08/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HERRERO DE LA CONCEPCION 
JAVIER PETRU

16/01/2013 ACS TOP TEAM - Iași

VARARU ELISEI 21/07/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 KALMÁR ERIK ATTILA 26/06/2011 ACS WOLF - Oradea

2 KAHLER BOGDAN 23/05/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

3 LICAN FLAVIUS ȘTEFAN 09/04/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1 TRINBIȚAȘ DAVID 11/06/2008 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -6 ani masculin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -8 ani masculin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -10 ani masculin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -12 ani masculin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 

LUPTA INDIVIDUAL Juniori II -14 ani 
+55 kg masculin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -6 ani feminin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -8 ani feminin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -10 ani feminin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori III -12 ani feminin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL FEMININ

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori II -14 ani feminin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL MASCULIN



2 PÉTER ERIK CRISTIAN 27/05/2008 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

3 MITREANGĂ ROBERT MIHAI 21/12/2008 ACS POSEIDON - Constanța

1
PAPP FELSEGHI THEODORA 
ANDREEA

17/06/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 MĂRGINEAN ȘTEFANIA IOANA 06/04/2016 ACS WOLF - Oradea

3 TEODORESCU SARA MARIA 03/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 COSMAN CRISTINA GEORGIANA 01/03/2015 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 CĂȘUȚIU RAYA ELLEN 24/06/2014 CS TAKEDA - Arad

3 DANCIU MAIA REBECA 13/05/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

1 KESUCZ ALEXANDRA MARIA 26/04/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 ERŐS ANDREEA MONIKA 26/09/2012 ACS RED TIGERS - Călan

3 MUNTEAN GABRIELA REBECA 08/02/2013 ACS RED TIGERS - Călan

1 GUI DENISA IOANA 27/08/2010 ACS WOLF - Oradea

2 MORAR SORINA ELENA 20/12/2011 CS TAE-KYON - Oradea

3 IENULESC RALUCA ELENA 13/04/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1 CHIRTEȘ LORENA TEODORA 22/10/2009
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

2 POP ALEXANDRA LORENA 17/06/2008 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

3 TODOR ANTONIA DARIA 09/03/2009 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 DANCS DAVID CRISTIAN 09/08/2016 ACS RED TIGERS - Călan

2 TRINBIȚAȘ ROBERT 09/09/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

3 BRIA LUCA GABRIEL 26/08/2016 ACS RED TIGERS - Călan

1 BLĂJAN FELIX ȘTEFAN 04/09/2014 CS HWARANG - Sibiu

2 ȘTEFAN MARIO GABRIEL 20/08/2014 ACS CRISTAL - Hațeg

BĂRBONI MARIUS EMANUEL 11/10/2014 ACS RED TIGERS - Călan

ȘOLEA PATRIK ANDREI 18/12/2015 ACS RED TIGERS - Călan

1 BOJOR DAVID MARIUS VASILE 25/05/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 CREȚU IUSTIN 21/10/2012 ACS KWON - Bârlad

3 VARARU ELISEI 21/07/2012 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 BOKOR DAVID ANDREI 15/04/2011 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 VELE RĂZVAN CRISTIAN 10/06/2010 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

3 LIHU DRAGOȘ ANDREI 14/02/2011 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 TRINBIȚAȘ DAVID 11/06/2008 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 PÉTER ERIK CRISTIAN 27/05/2008 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

3 GHENEA DARIUS CĂTĂLIN 01/06/2008 ACS VULTURII - Dej

1 MĂRGINEAN ȘTEFANIA IOANA 06/04/2016 ACS WOLF - Oradea

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori II -14 ani masculin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -10 ani feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -12 ani feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
II -14 ani feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -6 ani masculin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -8 ani masculin

3

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -10 ani masculin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -12 ani masculin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
II -14 ani masculin

SPEED KICK INDIVIDUAL FEMININ

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -6 ani feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
III -8 ani feminin

SPARGERI FORȚĂ (MĂSURAREA FORȚEI) INDIVIDUAL MASCULIN

SPARGERI FORȚĂ (MĂSURAREA FORȚEI) INDIVIDUAL FEMININ



2
PAPP FELSEGHI THEODORA 
ANDREEA

17/06/2016 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

SĂCĂREA BRIANA 31/03/2017
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

TEODORESCU SARA MARIA 03/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 CĂȘUȚIU RAYA ELLEN 24/06/2014 CS TAKEDA - Arad

2 RĂCĂȘAN CASIANA MARIA 02/01/2015 CS HWARANG - Sibiu

ANTOHI ANAIS MARIA 02/03/2016 ACS RED TIGERS - Călan

BUGALETE DIANA ALEXIA 09/06/2015 CS COBRA - Deva

1 DORNEANU DARIA ILINCA 08/05/2012 ACS POSEIDON - Constanța

2 MESAROS IULIA GABRIELA 25/11/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

CROITORU SARA MARIA 09/06/2012 ACS POSEIDON - Constanța

DONCA DAIANA 06/07/2012 ACS GE BAEK - Baia Mare

1 GUI DENISA IOANA 27/08/2010 ACS WOLF - Oradea

2 PORCUȚAN SPITZER IULIA 01/08/2011
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

PORCUȚAN SPITZER RAISA 30/03/2010
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

RĂILEANU ANA MARIA 08/08/2010 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 GUI DARIA CRINA 21/05/2009 ACS WOLF - Oradea

2 CHIRTEȘ LORENA TEODORA 22/10/2009
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

BARTOS CAMELIA ANIKÓ 08/08/2009
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

GHEȚIU MAYA ELENA 10/02/2010 ACS TOP TEAM - Iași

1 TRINBIȚAȘ ROBERT 09/09/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 DANCS DAVID CRISTIAN 09/08/2016 ACS RED TIGERS - Călan

ALEXA MIHAI ELIAS 28/05/2016 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BRIA LUCA GABRIEL 26/08/2016 ACS RED TIGERS - Călan

1 SĂCĂREA DENIS 07/06/2014
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

2 MOLDOVAN STELIAN IANIS 25/04/2014
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

DIACONU KEVIN 30/10/2014 ACS VIVA - Vaslui

POPOVICI ALEXANDRU EMANUEL 04/08/2014 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 MARE ANDREI MIHAI 20/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

2 CURTICĂPEAN ANDREI 01/07/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

MACOVEI RAREȘ CRISTIAN 17/10/2012 ACS KWON - Bârlad

ȘAIU ALEXANDRU 14/05/2013
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

1 SCORODEȚ DAVID CRISTIAN 23/11/2010 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

2 KALMÁR ERIK ATTILA 26/06/2011 ACS WOLF - Oradea

KAHLER BOGDAN 23/05/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

POP ELIAS 14/02/2012 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

1 SABO CĂTĂLIN ȘTEFAN 19/08/2009 ACS VULTURII - Dej

2 MITREANGĂ ROBERT MIHAI 21/12/2008 ACS POSEIDON - Constanța

BORZ LUCA GEORGE 05/02/2009 ACS WOLF - Oradea

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori II -14 
ani masculin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -8 
ani masculin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -
10 ani masculin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -
12 ani masculin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -
10 ani feminin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -
12 ani feminin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori II -14 
ani feminin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -6 
ani masculin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -8 
ani feminin

3

SPEED KICK INDIVIDUAL MASCULIN

SPEED KICK INDIVIDUAL Juniori III -6 
ani feminin

3



BOTNARENCO FLORENTIN DANIEL 10/06/2008
ACS JAGUAR ACADEMY MUREȘ - Târgu 
Mureș

DASCĂL DRAGOȘ 15/09/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

KAHLER BOGDAN 23/05/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

DANCIU ALEXANDRU 03/03/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

MĂRGINEAN ANDREI CĂLIN 27/01/2010 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

BOGDAN SARA MIRUNA 23/12/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

GHERGHE TEODORA 09/05/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

IGNAT ALEXANDRU 27/02/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

PĂTRĂCUȚĂ VICTOR ȘTEFAN 11/12/2009 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 TUDOSIE EVA MARIA 23/05/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 TRIPA KIRA 26/03/2007 CS ROYAL KWON - Oradea

DARIE TEODORA ELENA 19/05/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

SZABÓ ALEXA ANDREA 06/11/2006 ACS WOLF - Oradea

1 POSTU CLAUDIA TEOFANA 09/12/2005 ACS TOP TEAM - Iași

2 ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

OLTEAN OANA MARIA 22/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

POPA TEODORA 30/06/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

3 CHISĂLIȚĂ THEA 12/02/2004 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 ZÖLDY CSABA TIBOR 13/06/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 NICOLA RĂZVAN ANDREI 24/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

GĂVRUȚA RAREȘ MIHAI 18/12/2005 CS TAE-KYON - Oradea

UNGUREANU GABRIEL 27/07/2005 ACS KWON - Bârlad

1 MOCANU RAREȘ CONSTANTIN 19/02/2005 ACS SULSA - Vaslui

2 ALEXANDRU MATEI 21/06/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CRISTACHE DANIEL IONEL 07/03/2008 CS HWARANG - Sibiu

SABĂU ALEXANDRU ȘTEFAN 10/04/2008 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 ARDELEAN CASIAN MIREL 27/02/2005 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

2 TÁLINGER ALEX ZOLTÁN 29/03/2004 ACS WOLF - Oradea

MORARIU AYANA TEODORA 30/12/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

OLTEAN OANA MARIA 22/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

POPA TEODORA 30/06/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

PUNGĂ ALEXANDRA GABRIELA 12/05/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TULL ECHIPE

TULL INDIVIDUAL MASCULIN

JUNIORI I

TULL INDIVIDUAL FEMININ

LUPTĂ TRADIȚIONALĂ

3

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
colorate feminin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
colorate masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
negre 1 Dan feminin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
negre 1 Dan masculin

3

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
negre 2 Dan masculin

TULL INDIVIDUAL Juniori I Centuri 
negre 2 Dan feminin

1

LUPTA TRADITIONALA Juniori III-II

1

2

3



TUDOSIE EVA MARIA 23/05/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU ȘTEFANIA MARIA 21/07/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BUTNARU TEODORA 23/01/2008 ACS KWON - Bârlad

DANDEȘ IOANA ADINA 20/10/2007 ACS KWON - Bârlad

GHEORGHE ECATERINA ESTERA 03/10/2004 ACS KWON - Bârlad

MARARIU CRISTINA ȘTEFANIA 25/12/2007 ACS KWON - Bârlad

STRĂTULESCU MARIA ELENA 11/02/2008 ACS KWON - Bârlad

VĂRARU MARIA ALEXANDRA 08/03/2005 ACS KWON - Bârlad

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

COZMA ANDREEA ALECSANDRA 01/09/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CUMPĂNĂ THEONA 05/10/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

DARIE TEODORA ELENA 19/05/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FILIP DENISA LILIANA 26/10/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

UNGUREANU ȘTEFANIA ELENA 26/11/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

ABUGARARAH AMIRA IASMINA 23/08/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

BUBURUZ CRINA VALENTINA 13/11/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

LĂSCĂU MARIA DENISA 29/03/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

NAGY ANEMONA MARIA 13/04/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TALPALARU ANDREA 29/11/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

BOCȘA ALEXANDRU CONSTANTIN 06/02/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

DAVID MARIO OLAN 17/01/2005 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HADAR PAUL 10/09/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NICOARĂ RADU CRISTIAN 11/04/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NUȚĂ DAVID ISAAC 05/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ZÖLDY CSABA TIBOR 13/06/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ALEXANDRU MATEI 21/06/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

IORDACHI DUMITRU 18/05/2004 ACS LIGA DE EST - Vaslui

LĂCĂTUȘU ONU ANDREI RAREȘ 24/02/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MIHĂILESCU COSMIN ȘTEFAN 19/12/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MOȘULEȚ ALIN CONSTANTIN 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

SURUGIU GEORGE DANIEL 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BAJGYIK BARANYI BOTOND 13/04/2008 ACS WOLF - Oradea

BARA ȘTEFAN GHEORGHE 21/07/2005 ACS WOLF - Oradea

COSMA RAREȘ CRISTIAN TUDOR 21/04/2005 ACS WOLF - Oradea

HEGEDŰS RICHÁRD CSABA 13/06/2004 ACS WOLF - Oradea

PALOTÁS ÁRON 11/09/2005 ACS WOLF - Oradea

SZABÓ JÁNOS ZOLTÁN 24/10/2005 ACS WOLF - Oradea

NEDILA RAFAEL AMBROZIU 29/12/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

NEGREA DENNIS CASIAN 23/01/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

PAȘCA RAREȘ IONUȚ 25/10/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POPIȘTEANU TUDOR ANDREI 20/11/2006 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ȘTEȚCO RAREȘ 07/06/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

1 MARARIU CRISTINA ȘTEFANIA 25/12/2007 ACS KWON - Bârlad

2 GHEORGHE ECATERINA ESTERA 03/10/2004 ACS KWON - Bârlad

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -45 kg (9 - 
3 Gup) feminin

LUPTĂ INDIVIDUAL FEMININ

2

TULL ECHIPE Juniori I + Juniori II 
feminin

3

TULL ECHIPE Juniori I + Juniori II 
masculin

1

2

3



LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -45 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

1 VĂCARIU ȘTEFANIA MARIA 21/07/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -50 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

1 PUNGĂ ALEXANDRA GABRIELA 12/05/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 COSTEA NICOLE LUCIA 07/12/2007 CS TAKEDA - Arad

2 ERDEI ANNA 05/12/2007 ACS WOLF - Oradea

BUTNARU TEODORA 23/01/2008 ACS KWON - Bârlad

ȚURCANU ANDREEA DENISA 05/11/2007 ACS GE BAEK - Baia Mare

1 ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

2 VINTILĂ DIANA 27/06/2006 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

SIMON BARBARA 13/01/2006 ACS WOLF - Oradea

TALPALARU ANDREA 29/11/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1 ORBÁN KÁRMEN 20/11/2006 ACS WOLF - Oradea

2 POP DENISA SORINA 09/07/2005 CS TAE-KYON - Oradea

BLASKÓ NÓRA 17/11/2005 ACS WOLF - Oradea

VULCAN EMANUELA 04/08/2005 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

1 GHEORGHIȚĂ ROXANA MARIA 11/04/2006 ACS CRISTAL - Hațeg

2 POSTU CLAUDIA TEOFANA 09/12/2005 ACS TOP TEAM - Iași

3 LAZAR LORENA MĂDĂLINA 03/09/2006 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

1 SZABÓ ALEXA ANDREA 06/11/2006 ACS WOLF - Oradea

2 DANDEȘ IOANA ADINA 20/10/2007 ACS KWON - Bârlad

CARDOȘ DAIANA ALEXIA 01/11/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

STRĂTULESCU MARIA ELENA 11/02/2008 ACS KWON - Bârlad

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -65 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

1 ABUGARARAH AMIRA IASMINA 23/08/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I +65 kg (9 - 
3 Gup) feminin

1 IUTE ANCUȚA GEANINA 02/05/2005 CS TAKEDA - Arad

1 ORLĂȚAN CRINA MARIA 25/01/2005 CS HWARANG - Sibiu

2 NAGY ANEMONA MARIA 13/04/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 BUBURUZ CRINA VALENTINA 13/11/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1 CSIKI ARTUR 16/10/2007 ACS CRISTAL - Hațeg

2 CORNEA LUCA RAREȘ 23/11/2007 CS ROYAL KWON - Oradea

3 LĂCĂTUȘU ONU ANDREI RAREȘ 24/02/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 SABĂU ALEXANDRU ȘTEFAN 10/04/2008 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 ALBAC ALEXANDRU 14/02/2008 CS TAKEDA - Arad

3 MUSTEA KÁLMAN CRISTIAN 11/01/2008 ACS VULTURII - Dej

1 SPĂTAR DACIAN ALEXANDRU 05/12/2007 CS TAKEDA - Arad

2 PAPAZIAN LUCIAN 19/09/2007 ACS POSEIDON - Constanța

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -55 kg (9 - 
3 Gup) feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -55 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -60 kg (9 - 
3 Gup) feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -60 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -65 kg (9 - 
3 Gup) feminin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I +65 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -50 kg (9 - 
3 Gup) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -50 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -56 kg (9 - 
3 Gup) masculin

LUPTĂ INDIVIDUAL MASCULIN



GÎTA ANDREI ALEXANDRU 07/12/2006 ACS VULTURII - Dej

TIMIȘ LUCA ANDREI 07/08/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

1 BAJGYIK BARANYI BOTOND 13/04/2008 ACS WOLF - Oradea

2 HADAR PAUL 10/09/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BORLAN CRISTIAN 08/09/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POSTU ȘTEFAN DIMITRIE 21/10/2007 ACS TOP TEAM - Iași

1 PETCA RAUL CIPRIAN 06/09/2007 ACS RED TIGERS - Călan

2 RĂDULESCU DAVID ȘTEFAN 24/02/2006 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IRIMIE BOGDAN VALENTIN 15/02/2007 CS ROYAL KWON - Oradea

REDNIC RAREȘ 09/09/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

1 ȘTEȚCO RAREȘ 07/06/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 ACHIM CONSTANTIN MARIUS 14/05/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

PAȘCA RAREȘ IONUȚ 25/10/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

SZABÓ JÁNOS ZOLTÁN 24/10/2005 ACS WOLF - Oradea

1 PALOTÁS ÁRON 11/09/2005 ACS WOLF - Oradea

2 SEPNICKI ALEXANDRU IOAN 13/09/2007 ACS RED TIGERS - Călan

FĂȘIE ȘERBAN ANDREI 04/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

JURCA EDUARD ȘTEFAN 15/03/2006 ACS LUPII - Deva

1 DAVID MARIO OLAN 17/01/2005 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 HONDRU TEO ȘTEFAN 19/10/2005 ACS TOP TEAM - Iași

ARDELEAN CASIAN MIREL 27/02/2005 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

GHIMAN ALEX ANTONIO 12/02/2007 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

1 TAKACS CARLOS DÁNIEL 19/04/2006 CS TAE-KYON - Oradea

2 BOJAN GABRIEL VLAD 11/06/2005 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

BARBU MĂDĂLIN VALENTIN 22/07/2007 ACS RED TIGERS - Călan

LALĂ DAVID IONUȚ 16/05/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 NICOARĂ RADU CRISTIAN 11/04/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 MOLNAR ANDREI ALEXANDRU 31/08/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 DUGHIRI ȘTEFAN 11/06/2005 CS HWARANG - Sibiu

1 VOINEA IOACHIM 24/03/2004 CS COBRA - Deva

2 NICOLA RĂZVAN ANDREI 24/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

BÎNDEA ADELIN PAUL 27/05/2004 CS TAKEDA - Arad

IACOMI OVIDIU ROBERT 21/11/2004 ACS KWON - Bârlad

1 MOCANU RAREȘ CONSTANTIN 19/02/2005 ACS SULSA - Vaslui

2 BĂLAN FLORIN FABIAN 12/04/2005 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

BOUȚU PAUL CĂTĂLIN 27/01/2004 ACS RED TIGERS - Călan

MOȘULEȚ ALIN CONSTANTIN 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -75 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I +75 kg (9 - 
3 Gup) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I +75 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

3

3 Gup) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -56 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -62 kg (9 - 
3 Gup) masculin

3

LUPTĂ ECHIPE

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -62 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -68 kg (9 - 
3 Gup) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -68 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Juniori I -75 kg (9 - 
3 Gup) masculin



ABUGARARAH AMIRA IASMINA 23/08/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

BUBURUZ CRINA VALENTINA 13/11/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

LĂSCĂU MARIA DENISA 29/03/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

NAGY ANEMONA MARIA 13/04/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TALPALARU ANDREA 29/11/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

MORARIU AYANA TEODORA 30/12/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

OLTEAN OANA MARIA 22/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

POPA TEODORA 21/02/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

POPA TEODORA 30/06/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

PUNGĂ ALEXANDRA GABRIELA 12/05/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TUDOSIE EVA MARIA 23/05/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU ȘTEFANIA MARIA 21/07/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BUTNARU TEODORA 23/01/2008 ACS KWON - Bârlad

DANDEȘ IOANA ADINA 20/10/2007 ACS KWON - Bârlad

GHEORGHE ECATERINA ESTERA 03/10/2004 ACS KWON - Bârlad

MARARIU CRISTINA ȘTEFANIA 25/12/2007 ACS KWON - Bârlad

STRĂTULESCU MARIA ELENA 11/02/2008 ACS KWON - Bârlad

VĂRARU MARIA ALEXANDRA 08/03/2005 ACS KWON - Bârlad

BLASKÓ NÓRA 17/11/2005 ACS WOLF - Oradea

ERDEI ANNA 05/12/2007 ACS WOLF - Oradea

MURVAI NIKOLETT 28/08/2007 ACS WOLF - Oradea

ORBÁN KÁRMEN 20/11/2006 ACS WOLF - Oradea

SIMON BARBARA 13/01/2006 ACS WOLF - Oradea

SZABÓ ALEXA ANDREA 06/11/2006 ACS WOLF - Oradea

ACHIM CONSTANTIN MARIUS 14/05/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

DAVID MARIO OLAN 17/01/2005 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HADAR PAUL 10/09/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

LALĂ DAVID IONUȚ 16/05/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NICOARĂ RADU CRISTIAN 11/04/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NUȚĂ DAVID ISAAC 05/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

FĂȘIE ȘERBAN ANDREI 04/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

GĂVRUȚA RAREȘ MIHAI 18/12/2005 CS TAE-KYON - Oradea

NICOLA RĂZVAN ANDREI 24/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

POPOVICI MIHNEA 15/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

TAKACS CARLOS DÁNIEL 19/04/2006 CS TAE-KYON - Oradea

BAJGYIK BARANYI BOTOND 13/04/2008 ACS WOLF - Oradea

BARA ȘTEFAN GHEORGHE 21/07/2005 ACS WOLF - Oradea

COSMA RAREȘ CRISTIAN TUDOR 21/04/2005 ACS WOLF - Oradea

HEGEDŰS RICHÁRD CSABA 13/06/2004 ACS WOLF - Oradea

PALOTÁS ÁRON 11/09/2005 ACS WOLF - Oradea

SZABÓ JÁNOS ZOLTÁN 24/10/2005 ACS WOLF - Oradea

BORLAN CRISTIAN 08/09/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

NEGREA DENNIS CASIAN 23/01/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

PAȘCA RAREȘ IONUȚ 25/10/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

RĂDULESCU DAVID ȘTEFAN 24/02/2006 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

REDNIC RAREȘ 09/09/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

LUPTA ECHIPE Juniori I feminin

1

2

3

LUPTA ECHIPE Juniori I masculin

1

2

3



ȘTEȚCO RAREȘ 07/06/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

1 IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

2 ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 NUȚĂ DAVID ISAAC 05/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 MOLNAR ANDREI ALEXANDRU 31/08/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 IORDACHI DUMITRU 18/05/2004 ACS LIGA DE EST - Vaslui

ABUGARARAH AMIRA IASMINA 23/08/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

LĂSCĂU MARIA DENISA 29/03/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TALPALARU ANDREA 29/11/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CUMPĂNĂ THEONA 05/10/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

DARIE TEODORA ELENA 19/05/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

UNGUREANU ȘTEFANIA ELENA 26/11/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

COSTIN DARIA MIHAELA 09/09/2006 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FRIXENI AMALIA SZERENA 26/02/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ILUȚ IULIA 10/05/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ACHIM CONSTANTIN MARIUS 14/05/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

DAVID MARIO OLAN 17/01/2005 ACS P.U.M.A. - Sibiu

HADAR PAUL 10/09/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NICOARĂ RADU CRISTIAN 11/04/2004 ACS P.U.M.A. - Sibiu

NUȚĂ DAVID ISAAC 05/02/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

ALEXANDRU MATEI 21/06/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

IORDACHI DUMITRU 18/05/2004 ACS LIGA DE EST - Vaslui

LĂCĂTUȘ ȘTEFAN ANDREI 05/07/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

LĂCĂTUȘU ONU ANDREI RAREȘ 24/02/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MIHĂILESCU COSMIN ȘTEFAN 19/12/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

SURUGIU GEORGE DANIEL 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FĂȘIE ȘERBAN ANDREI 04/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

GĂVRUȚA RAREȘ MIHAI 18/12/2005 CS TAE-KYON - Oradea

NICOLA RĂZVAN ANDREI 24/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

POPOVICI MIHNEA 15/11/2004 CS TAE-KYON - Oradea

TAKACS CARLOS DÁNIEL 19/04/2006 CS TAE-KYON - Oradea

1 CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 NAGY ANEMONA MARIA 13/04/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 POSTU CLAUDIA TEOFANA 09/12/2005 ACS TOP TEAM - Iași

1 TÁLINGER ALEX ZOLTÁN 29/03/2004 ACS WOLF - Oradea

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori I masculin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Juniori I feminin

TEHNICI SPECIALE ECHIPE Juniori I 
masculin

1

2

3

TEHNICI SPECIALE ECHIPE Juniori I 
feminin

1

2

3

SPARGERI FORȚĂ INDIVIDUAL

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
I feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 

TEHNICI SPECIALE ECHIPE

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL



2 MOLNAR ANDREI ALEXANDRU 31/08/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

3 IORDACHI DUMITRU 18/05/2004 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

DARIE TEODORA ELENA 19/05/2008 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FILIP DENISA LILIANA 26/10/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

UNGUREANU ȘTEFANIA ELENA 26/11/2006 ACS LIGA DE EST - Vaslui

COSTIN DARIA MIHAELA 09/09/2006 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FRIXENI AMALIA SZERENA 26/02/2007 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ILUȚ IULIA 10/05/2005 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC DORA ERNESTA 05/02/2004 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ABUGARARAH AMIRA IASMINA 23/08/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

BUBURUZ CRINA VALENTINA 13/11/2005 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

LĂSCĂU MARIA DENISA 29/03/2004 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

NAGY ANEMONA MARIA 13/04/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

BAJGYIK BARANYI BOTOND 13/04/2008 ACS WOLF - Oradea

COSMA RAREȘ CRISTIAN TUDOR 21/04/2005 ACS WOLF - Oradea

HEGEDŰS RICHÁRD CSABA 13/06/2004 ACS WOLF - Oradea

PALOTÁS ÁRON 11/09/2005 ACS WOLF - Oradea

SZABÓ JÁNOS ZOLTÁN 24/10/2005 ACS WOLF - Oradea

TÁLINGER ALEX ZOLTÁN 29/03/2004 ACS WOLF - Oradea

ALEXANDRU MATEI 21/06/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

IORDACHI DUMITRU 18/05/2004 ACS LIGA DE EST - Vaslui

LĂCĂTUȘ ȘTEFAN ANDREI 05/07/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MIHĂILESCU COSMIN ȘTEFAN 19/12/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MOȘULEȚ ALIN CONSTANTIN 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

SURUGIU GEORGE DANIEL 03/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BARBU MĂDĂLIN VALENTIN 22/07/2007 ACS RED TIGERS - Călan

BOUȚU PAUL CĂTĂLIN 27/01/2004 ACS RED TIGERS - Călan

CRIȘAN ADELIN FLAVIO 04/01/2007 ACS RED TIGERS - Călan

PETCA RAUL CIPRIAN 06/09/2007 ACS RED TIGERS - Călan

SEPNICKI ALEXANDRU IOAN 13/09/2007 ACS RED TIGERS - Călan

POPA TEODORA 30/06/2006 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU ȘTEFANIA MARIA 21/07/2007 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BAJGYIK BARANYI BOTOND 13/04/2008 ACS WOLF - Oradea

SZABÓ JÁNOS ZOLTÁN 24/10/2005 ACS WOLF - Oradea

ALEXANDRU MATEI 21/06/2007 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CODREANU AMALIA TEODORA 01/08/2005 ACS LIGA DE EST - Vaslui

ȘAMOTĂ ELENA ALINA 25/07/2007 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

TALPALARU ANDREA 29/11/2006 CS PANTERA NEAGRĂ - Petroșani

1

2

3

SPARGERI FORTA ECHIPE Juniori I 
masculin

SPARGERI FORTA ECHIPE Juniori I 
feminin

1

2

3

LUPTA TRADITIONALA Juniori I

1

2

3

SENIORI

TULL INDIVIDUAL FEMININ

LUPTĂ TRADIȚIONALĂ

SPARGERI FORȚĂ ECHIPE

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL Juniori 
I masculin



1 CREȚU MONIKA ANDREEA 18/11/1996 CS HWARANG - Sibiu

2 CORODEANU CLAUDIA 27/05/1988 ACS KWON - Bârlad

CĂLIN CARMEN DANIELA 26/11/1984 CS SALAMANDRA - Constanța

NICA ALINA ALEXANDRA 20/03/1994 ACS FORTIS - București

1 MUNTEANU LAURA ISABELA 13/08/2002 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 HĂISAN ANA MARIA 12/08/2000 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BUCȘA ANTONIA DIANA 18/06/2004 CS MARTIAL ARTS DOJO - Baia Mare

PĂVĂLUC DORISS TEODORA 16/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 CHISĂLIȚĂ DIANA 18/01/1999 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

2 POP ARIANA IOANA 12/07/2001 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 3 Dan feminin

1 CHIRILĂ LARISA ANDRA 25/01/1989 ACS LIGA DE EST - Vaslui

1 BADEA VALENTIN IONUȚ 11/07/2003 ACS TAEKWONDO ITF TEAM - Timișoara

2 BUDU CRISTIAN 01/09/1998 ACS POSEIDON - Constanța

KAPALAI GERGŐ MÁRK 28/08/2002 CS ROYAL KWON - Oradea

PAPP ATTILA SÁNDOR 29/11/1976 ACS WOLF - Oradea

1 VĂCARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 BĂILĂ TEODOR MIHAI 25/09/2002 CS HWARANG - Sibiu

ENACHE SEBASTIAN CĂTĂLIN 07/11/2001 ACS KWON - Bârlad

GĂVRUȚA VLAD ANDREI 01/12/1998 CS TAE-KYON - Oradea

1 RADU GEORGE LUCIAN 11/04/2001 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 CHIRIAC IONUȚ ANDREI 28/08/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 TOMA ȘTEFAN LIVIU 24/10/1984 ACS SULSA - Vaslui

2 MUREȘAN ALEXANDRU GABRIEL 11/03/1999 ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

BĂILĂ IOAN ALEXANDRU 01/05/1994 CS HWARANG - Sibiu

MIHĂILĂ CIPRIAN 18/09/1981 ACS KWON - Bârlad

1 MIRON MARCEL 19/06/1979 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 HONDRU MIRCEA 06/04/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

3 AVENELL GARETH EDWARD 16/01/1985 ACS FORTIS - București

CATRICICĂU REMUS MIHAI 03/03/1984 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FRIXENI ȘTEFAN SORIN 26/04/1978 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IUSTIN KEVIN 06/09/1995 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC IMRE ALEX 29/03/2002 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

BUSUIOC BOGDAN 24/03/1978 ACS KWON - Bârlad

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 3 Dan masculin

3

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 4-6 Dan masculin

TULL ECHIPE Seniori masculin

1

TULL ECHIPE

TULL INDIVIDUAL MASCULIN

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
colorate feminin

3

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 1 Dan feminin

3

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 2 Dan feminin

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
colorate masculin

3

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 1 Dan masculin

3

TULL INDIVIDUAL Seniori Centuri 
negre 2 Dan masculin

3



ENACHE SEBASTIAN CĂTĂLIN 07/11/2001 ACS KWON - Bârlad

GHEORGHIAN ELEODOR 23/08/1967 ACS KWON - Bârlad

GRĂDINARU RĂZVAN GABRIEL 18/06/2003 ACS KWON - Bârlad

MIHAI RENI 19/08/1975 ACS KWON - Bârlad

VRÂNCIANU ION 06/10/1968 ACS KWON - Bârlad

1 PĂVĂLUC DORISS TEODORA 16/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 BRAD LORENA GEORGIANA 07/04/2002 ACS P.U.M.A. - Sibiu

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -56 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

1 POP ARIANA IOANA 12/07/2001 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 CREȚU MONIKA ANDREEA 18/11/1996 CS HWARANG - Sibiu

2 NICA ALINA ALEXANDRA 20/03/1994 ACS FORTIS - București

3 PÁLFY BORÓKA 18/01/2003 CS ROYAL KWON - Oradea

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -68 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

1 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -75 kg (9 - 
3 Gup) feminin

1 CORODEANU CLAUDIA 27/05/1988 ACS KWON - Bârlad

1 POP LARISA MARIA NICOLETA 24/07/2003 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

2 BEREI NIKOLETT DALMA 18/09/1995 ACS WOLF - Oradea

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -57 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

1 POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -63 kg (9 - 
3 Gup) masculin

1 GHERGHICEANU RAREȘ MIHUȚ 26/04/1997 ACS FORTIS - București

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -63 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

1 VĂCARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 TOMESCU ALEXANDRU IOAN 04/02/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

2 PRICOP MARCEL ALIN 04/02/2001 ACS TOP TEAM - Iași

BEJENARIU MIHAI 05/08/1987 CS COBRA - Deva

GHERGHICEANU RAREȘ MIHUȚ 26/04/1997 ACS FORTIS - București

1 TOPAI CĂTĂLIN ALEXANDRU 02/11/1995 CS TAE-KYON - Oradea

2 BĂILĂ TEODOR MIHAI 25/09/2002 CS HWARANG - Sibiu

1 BĂILĂ IOAN ALEXANDRU 01/05/1994 CS HWARANG - Sibiu

2 FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 ACS LIGA DE EST - Vaslui

GAVRILUȚĂ MIHAI SEBASTIAN 19/04/1999 ACS TOP TEAM - Iași

GERGELY ÁKOS 15/10/2002 ACS WOLF - Oradea

1 SPĂTAR SERGIU RĂZVAN 31/07/2001 CS TAKEDA - Arad

2 BUDU CRISTIAN 01/09/1998 ACS POSEIDON - Constanța

3 COBZARU CONSTANTIN OVIDIU 02/02/1990 ACS FORTIS - București

1 DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -70 kg (9 - 
3 Gup) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -70 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -78 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

3

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -85 kg (9 - 
3 Gup) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Seniori +85 kg (2 
Gup - 6 Dan) masculin

2

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -50 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

LUPTA INDIVIDUAL Seniori -62 kg (9 - 
3 Gup) feminin

LUPTA INDIVIDUAL Seniori +75 kg (2 
Gup - 6 Dan) feminin

LUPTĂ INDIVIDUAL MASCULIN

LUPTĂ INDIVIDUAL FEMININ



2 MUREȘAN ALEXANDRU GABRIEL 11/03/1999 ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

1 POPESCU VIOREL 08/10/1982 ACS POSEIDON - Constanța

2 TATU LAURENȚIU IACOB 09/10/1982 CS HWARANG - Sibiu

CROITORU GEORGE LAURENȚIU 26/08/1977 ACS POSEIDON - Constanța

MIHĂILĂ CIPRIAN 18/09/1981 ACS KWON - Bârlad

1 FENESI PETRU 09/05/1970 ACS WOLF - Oradea

2 PAPP ATTILA SÁNDOR 29/11/1976 ACS WOLF - Oradea

FODOR BÉLA RÓBERT 26/11/1977 ACS WOLF - Oradea

OPREAN RAUL IONUȚ 13/05/1985 CS COBRA - Deva

CATRICICĂU REMUS MIHAI 03/03/1984 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FRIXENI ȘTEFAN SORIN 26/04/1978 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IUSTIN KEVIN 06/09/1995 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC IMRE ALEX 29/03/2002 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

RADU GEORGE LUCIAN 11/04/2001 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TOMESCU ALEXANDRU IOAN 04/02/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

BĂILĂ IOAN ALEXANDRU 01/05/1994 CS HWARANG - Sibiu

BĂILĂ TEODOR MIHAI 25/09/2002 CS HWARANG - Sibiu

DIAC TIBERIU ALEXANDRU 05/06/1989 CS HWARANG - Sibiu

RĂCĂȘAN COSMIN VASILE 18/02/1981 CS HWARANG - Sibiu

TATU LAURENȚIU IACOB 09/10/1982 CS HWARANG - Sibiu

1 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

2 HEVEȘI ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

CĂLIN CARMEN DANIELA 26/11/1984 CS SALAMANDRA - Constanța

POP ARIANA IOANA 12/07/2001 ACS DELTA M.M.A. ACADEMY - Cluj-Napoca

1 TOPAI CĂTĂLIN ALEXANDRU 02/11/1995 CS TAE-KYON - Oradea

2 CHIRIAC IONUȚ ANDREI 28/08/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

3 MIRON MARCEL 19/06/1979 ACS LIGA DE EST - Vaslui

BURAGA IRINEL DORIAN 17/01/1989 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CHIRIAC IONUȚ ANDREI 28/08/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 ACS LIGA DE EST - Vaslui

HONDRU MIRCEA 06/04/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MANEA GEORGIAN 04/05/1987 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MIRON MARCEL 19/06/1979 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CATRICICĂU REMUS MIHAI 03/03/1984 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

LUPTA INDIVIDUAL Seniori Old Boys 
+75 KG masculin

3

Gup - 6 Dan) masculin

LUPTA INDIVIDUAL Seniori Old Boys -
75 KG masculin

3

LUPTA ECHIPE Seniori masculin

1

3

2

1

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Seniori feminin

3

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL 
Seniori masculin

TEHNICI SPECIALE INDIVIDUAL

TEHNICI SPECIALE ECHIPE

LUPTĂ ECHIPE



FRIXENI ȘTEFAN SORIN 26/04/1978 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IUSTIN KEVIN 06/09/1995 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC IMRE ALEX 29/03/2002 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

MICLEA RAREȘ 18/01/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

RADU GEORGE LUCIAN 11/04/2001 ACS P.U.M.A. - Sibiu

TOMESCU ALEXANDRU IOAN 04/02/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

1 HEVEȘI ANA CORNELIA 30/04/1989 CS TKD ARDEALUL - Baia Mare

2 CHIRILĂ LARISA ANDRA 25/01/1989 ACS LIGA DE EST - Vaslui

3 MIHAI ADELINA ALICIA 26/08/1999 ACS IRON FIST - Cluj-Napoca

1 MANEA GEORGIAN 04/05/1987 ACS LIGA DE EST - Vaslui

2 ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

3 DANCU IOAN MARIUS 10/09/1999 ACS P.U.M.A. - Sibiu

CHIRILĂ LARISA ANDRA 25/01/1989 ACS LIGA DE EST - Vaslui

HĂISAN ANA MARIA 12/08/2000 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MUNTEANU LAURA ISABELA 13/08/2002 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CATRICICĂU REMUS MIHAI 03/03/1984 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

FRIXENI ȘTEFAN SORIN 26/04/1978 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IUSTIN KEVIN 06/09/1995 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

IVASUC IMRE ALEX 29/03/2002 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

POPA CRISTIAN 05/02/1992 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

ZETEA COSMIN ANDREI 14/02/1997 CS ȘTIINȚA-DRAGONUL - Baia Mare

BUSUIOC BOGDAN 24/03/1978 ACS KWON - Bârlad

ENACHE SEBASTIAN CĂTĂLIN 07/11/2001 ACS KWON - Bârlad

GHEORGHIAN ELEODOR 23/08/1967 ACS KWON - Bârlad

GRĂDINARU RĂZVAN GABRIEL 18/06/2003 ACS KWON - Bârlad

MIHAI RENI 19/08/1975 ACS KWON - Bârlad

VRÂNCIANU ION 06/10/1968 ACS KWON - Bârlad

BURAGA IRINEL DORIAN 17/01/1989 ACS LIGA DE EST - Vaslui

CHIRIAC IONUȚ ANDREI 28/08/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

FRĂȚIAN ȘTEFAN COSMIN 18/03/1995 ACS LIGA DE EST - Vaslui

HONDRU MIRCEA 06/04/1999 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MANEA GEORGIAN 04/05/1987 ACS LIGA DE EST - Vaslui

MIRON MARCEL 19/06/1979 ACS LIGA DE EST - Vaslui

RADU GEORGE LUCIAN 11/04/2001 ACS P.U.M.A. - Sibiu

VĂCARIU VLAD VASILE 06/05/2003 ACS P.U.M.A. - Sibiu

SPARGERI FORTA ECHIPE Seniori 
masculin

1

2

3

LUPTA TRADITIONALA Seniori 1

2

3

TEHNICI SPECIALE ECHIPE Seniori 
masculin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL 
Seniori feminin

SPARGERI FORTA INDIVIDUAL 
Seniori masculin

SPARGERI FORTA ECHIPE Seniori 
feminin

1

LUPTĂ TRADIȚIONALĂ

SPARGERI FORȚĂ INDIVIDUAL INDIVIDUAL

SPARGERI FORȚĂ INDIVIDUAL ECHIPE



Întocmit,

Cristian Popa - Secretar Federal

4 Dan ITF


